- pag. 236. & par. 10. §. 5. p. 360. & Professi uoveant numquam eam relaxare. p. 6. c. 2. §. 1. p. 236.
- Paupertas toti Societati communis in hoc consistit, ut nemo ulla re tamquam propria utatur.* par. 3. c. 1. §. 7. p. 111. & nihil accipere, vel dare possit ex iis quae domi sunt. §. 8. p. 112. & omnes vilissimis quibusque contenti sint. Exam. cap. 4. §. 26. p. 34. & non solum rescent superflua. par. 6. cap. 2. §. 11. p. 243. Sed etiam aliquando aliquos ejus effectus experiantur. par. 3. c. 1. §. 25. p. 125. In eoque superiores subditos nonnumquam probent. ibid. V. p. 124. Sic tamen, ne desint necessaria. par. 3. cap. 2. §. 3. p. 129. Præterea ut nulla stipendia pro spiritualibus accipiantur. par. 10. §. 5. p. 360. ac ne eleemosyna quidem. Ex. cap. 1. §. 3. p. 6. & par. 6. cap. 2. §. 7. p. 241. Studium ejus. Ex. cap. 4. §. 1. p. 12. p. 23. 24. & 30.
- Domus & Ecclesia Professa non possunt habere redditus ullos.* Ex. c. 1. §. 3. p. 6. neque jus ad ullam rem stabilem, præter habitationem, sed tantum ad res mobiles. p. 6. c. 2. E. p. 240. & si quid stabile eis relinquatur, debet quamprimum vendi. ibid. Præterea nihil ex Collegiis habere possunt. p. 4. c. 10. §. 1. p. 180. Vide Professi.
- Quomodo relinqui eis possit certus redditus pro fabrica.* p. 6. c. 2. B. p. 237. & possint habere vineas. ibid. F. p. 241. vel eleemosynas perpetuas. ibid. §. 6.
- Qui non sunt Professi vel Coadiutores formati, possunt retinere proprietatem bonorum, etiam post votum Paupertatis.* par. 4. cap. 4. E. p. 154. & par. 6. c. 2. H. p. 243. nihil tamen habere penes se, vel penes externos. Ex. c. 4. §. 4. p. 25. & par. 6. c. 2. §. 11. p. 243. Vitanda superflua. par. 3. cap. 2. C. p. 129.
- Paupertas ut murus Religionis, & mater diligenda, conservanda, ejusque effectus suis temporibus experiendi.* r. 23. & 24. Sum. p. 14. In Victu, & vestitu. r. 25. Sum. p. 15.
- Contra votum Paupertatis facit, qui rebus suis tamquam propriis utitur, vel eas distribuit, aut iis se abdicat sine Superioris facultate.* Ca. 7. Con. 5. p. 55.

- Or. Paupertatis votum ea rei *liaria*, magisque oppugnan-
 quantitas violat, quae satis *da. 13. 2. & 3. p. 54.*
 ad furtum mortale. p. 39. *Peccata timenda. p. 53. E.G.*
 eadem repugnat re aliquam ut *Eorum foeditas, malitia, &*
 propriam uti, aut de bonis suis *damna. 158. 160. 167. 168.*
 sine facultate disponere. p. *Etiam venialium. 330. 336.*
 41. 42. *337. 338. 347. 348. quo-*
 modo à singulis cavenda. 338.
 In. Paupertatis puritas, & *quantum à Superioribus in*
 perfectio nostris in usu rerum *disciplinam communi. 347.*
 sectanda. p. 7. & seqq. 73. *348. Enumerantur quadam*
 non solum dominio, sed usu *magis obvia. ibid. & 411.*
 etiam rerum laedi potest. p. 9. *412. 413. 414.*
 E.G. Paupertas fortis Religionis *Pecunia.*
 murus. p. 63. 64. 398. 399. *An Novitii possint habere Co.*
 quid à nobis requirat. 412. *pecuniam penes se, aut alium.*
 413. 445. 446. Circa eam *Ex. cap. 4. §. 4. p. 25. Num ab*
 observanda. 63. 64. 398. *iis qui ad fructificandum*
 412. 413. vitanda. 445. *mittuntur portanda pecu-*
 446. Ejus necessitas & ex- *nia. par. 6. cap. 2. l. p. 244.*
 cellentia. 63. 398. 399. *par. 7. cap. 2. G. p. 271.*
 Pax. *Nec apud alios habenda. r. 17. Re.*
 Co. De internam conservanda. *com. p. 25. Pecunia deposita*
 p. 3. c. 1. §. 4. p. 109. De exter- *non admittenda. r. 69. Prap.*
 nam cum omnibus. p. 4. c. 16. *p. 88. & r. 63. Rect. p. 107.*
 D. p. 206. p. 6. c. 3. §. 8. p. 251. *Quomodo ab officialibus te-*
 252. de procuranda in aliis. *nenda. r. 29. Prap. Eccl. p.*
 p. 7. c. 4. §. 9. p. 280. 281. *178. & r. 5. Proc. Coll. p.*
 Peccata. *221. r. 8. Proc. Dom. p. 217.*
 Di. Obtenebrant animam. c. 18. *r. 12. Proc. Gener. p. 213.*
 §. 3. p. 67. non sigillatim exa- *Pecunia ex Provinciâ, aut De.*
 minanda in secundo exercitio *regno contra edicta regia*
 prima hebdomada. 15. 1. p. 59. *non extrahenda. Con. 2. d.*
 Peccatoris memoria jurvatur *15. p. 100.*
 consideratione locorum, nego- *Pecunia itineris causam ne In.*
 tiorum, personarum. ib. vitia *conquiratur à consanguineis.*
 quaedam cuique magis fami-

p. 8. nec ad describendas tati verbis. & exemplo adificationes. *ibid.* cent. r. 8. *ibid.* Sobrietatis, &

Peregrinatio.

Co. Vnum ex experimentis est, & exemplo adificationem, non nisi ad adificationem, loquantur. r. 10. *ib.* ubi erit domus nostrorum, nil ab

Re. Sine detrimento imbecillium, & quo tempore, ac modo faciendâ. r. 32. Mag. 250. Patentes litteras habere curent. r. 12. *ibid.*

Ca. In peregrinationibus & perfectionibus nostri pedestri quisque in se procurare debet. par. 6. c. 1. §. 1. p. 231. & p. 10. §. 2. p. 358. Ad eam se invicem omnes exhortari decurare debet Generalis, *ibid.*

Peregrini.

Re. Finis peregrinationis. r. pereg. 1. p. 147. Litanias vel Itinerarium dicant, & alias Regulas servent, quantum iter permittit. r. 2. p. 148. Christum sibi comitem, & fructum in externis faciant. r. 3. *ibid.* eleemosynas quomodo petent. r. 4. *ibid.* Indigentia & penuria probari exoptent, & injurias patienter ferant. r. 5. *ib.* Iter debilium infirmitate commensuretur. r. 6. p. 149. Quid illis faciendum, cum eorum quis in morbum incidit. r. 7. *ibid.* in vi-

Perfectio.

Perfectiorem omni studio Co, quisque in se procurare debet. par. 6. c. 1. §. 1. p. 231. & p. 10. §. 2. p. 358. Ad eam se invicem omnes exhortari decurare debet. p. 3. c. 1. §. 21. p. 121. Potissima ad eam via est sui abnegatio. Ex. cap. 4. §. ult. pag. 45.

Perfectiorem quisque in Di. suo statu post exercitia sequatur. c. 40. §. 4. p. 127.

Perfectiorem inimica pigri. E. G. tia. p. 32. 33. 99. 130. A quo detur, & quas dispositiones requirat. 29. documenta ad eam juvantia. 31. 32. 33. Incitamenta varia. 28. ad 32. 33. ad 38. 312. 318. 319. 320. Instrumenta quatuor. 35. 36. Impedimenta. 38. 39. 40. 99. 130. 310. 311. Studium ejus quam necessariū 34. 35.

130. 134. 135. 147. 148. *losophicarum delectus*. Co. 5.
 154. 156. 157. 158. 309. d. 41. p. 299. *Aristotelis in-*
 310. *Attende tibi, in vitâ terpretes quâ cautione legen-*
mixtâ, quid significet. 136. di. Co. 3. d. 47. p. 192. *Philo-*
 137. *vide etiam.* 34. 35. *sophicus cursus scribendus.*

Perturbator.

De. *Perturbatores Societatis graviter coërcentur.* Con. 5. d. 54. p. 316. *Eos inquirere, ac deferre jubentur Provinciales.* Co. 6. d. 2. p. 340.

Ca. *Qui aliquid machinantur contra Institutum, ad Generalem deferendi sunt, ut puniantur, & dimittantur.* Can. 20. Con. 5. p. 61. *In eos inquirere, & ad Generalem deferre, Provinciales jubentur.* Ca. 1. Co. 6. p. 62.

Philosophia.

Co. *Philosophia tam naturalis, quàm morali danda à nostris opera.* p. 4. c. 5. §. 1. p. 155. *& quidem ante Theologiam.* par. 4. c. 6. §. 4. p. 160. *Ei tres anni dandi; & praterea dimidius ad repetendum.* p. 4. c. 15. §. 2. B. p. 201. *In utraque Philosophiâ sequendus Aristoteles.* par. 4. c. 14. §. 3. p. 199. *Potest doceri ab eo qui non audivit Theologiam.* p. 4. c. 9. §. 2. p. 178.